烟台黄金职业学院关于 2023 年单招和综评

校考考试成绩查询的通知

各位考生：

我校组织的 2023 年单独招生和综合评价招生考试和成

绩评定工作已全部结束,现将校考成绩公示和成绩复核工作

通知如下：

一、成绩查询

1.查询方式

点击此处链接查询成绩：http://print.ytgc.edu.cn

2.查询时间

2023 年 3 月 24 日 9:00 至 3 月 27 日 9：00。

二、成绩构成

1.单招普通类满分：200 分

2.单招退役军人类满分：430 分

3.综合评价类满分：100 分

三、成绩复核

如学生对成绩有异议，可通过以下方式申请复核成绩：

（一）复核范围

成绩复核范围仅限于复核考卷各题得分和全卷得分有

无漏评、客观题成绩合分有无差错等，不改变面试题评委的

打分。

（二）复核时间

http://print.ytgc.edu.cn

申请成绩复核的考生，应于 2023 年 3 月 27 日 9:00 前

通过电子邮件方式提交申请（以系统显示邮件发送成功时间

为准），未在规定时间内申请或资料不全者一律视为无效申

请，不予受理。

（三）复核流程

1.考生填写《烟台黄金职业学院 2023 年单独招生和综

合评价招生考试成绩复核申请表》（附件），打印后考生签

名。

2.考生手持本人身份证或准考证和《烟台黄金职业学院

2023 年单独招生和综合评价招生考试成绩复核申请表》拍照，

用于确认考生身份。

3.《成绩复核申请表》拍照或扫描件和本人持证件的拍

照，一起发送至邮箱 799521802@qq.com。

4.经复核确有错误的，由复核工作组人员写出复查报告，

经主考签字确认后予以更正。

5.具体复核结果将在所有复核申请统一处理完毕后，通

过考生所留邮箱反馈给考生。

6.其他不明事宜，请联系烟台黄金职业学院办公室，电

话 0535-8307386。

附件：2023 年单独招生和综合评价招生考试成绩复核申请表

烟台黄金职业学院

2023 年 3 月 22 日